
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UDRUGA STUDENATA BIOLOGIJE - BIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 37., stavka 1., podstavka 3. Statuta Udruge studenata biologije – BIUS 

Upravni odbor na Skupštini održanoj u Zagrebu 18. prosinca 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU O IZNOSU ČLANARINE ZA  

AKADEMSKU GODINU 2020./2021. 
 

 

  

 Uvidom u financijska izvješća i bilance Udruge za 2019. godinu, te izradom plana 

programa i rada Udruge za 2020. godinu  te financijskog plana Udruge za 2020. godinu, na 

Skupštini se jednoglasno donijela odluka da iznos članarine Udruge za akademsku godinu 

2020./2021. iznosi 50,00 kuna. 

 

Odluka stupa na snagu početkom akademske godine 2020./2021.. 

 

 

 

Predsjednica Udruge studenata biologije - BIUS 

 

 

                                                                          Đurđica Majetić 


